日時：2020年2月18日（火）19:00～

場所：新東京病院 3階 講堂

〒270-2232 千葉県松戸市和名ヶ谷1271

※裏面の地図をご参照下さい

19:00～19:15

＜製品紹介＞

♦『SGLT2阻害薬 ジャディアンス錠』 日本ベーリンガーインゲルハイム㈱

＜特別講演＞

19:15～20:15
♦座長：医療法人社団誠馨会 新東京病院

院長 兼 心臓血管センター長 中村 淳 先生

【糖尿病・代謝疾患の克服と健康長寿実現への挑戦】

♦演者：東京大学大学院医学系研究科
糖尿病・代謝内科 教授 山内 敏正 先生

※軽食をご用意致します。

謹啓

時下 先生におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品につきましては格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のとおり講演会を開催させていただくことになりました。

ご多用のことと存じますが、ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

主催 日本ベーリンガーインゲルハイム（株）

日本イーライリリー（株）

Hiroaki Kawanami 記念

謹白

新東京病院
〒270-2232 千葉県松戸市和名ヶ谷1271